
Nu finns en unik träffpunkt till sjöss för kvinnor med företag 
eller enbart nyfikna på företagsfrågor.  
Mötesplats Vättern erbjuder dig nätverksaktiviteter, möjlighet 
att presentera dig och din verksamhet i s.k. speakers corner 
samt intressanta möten. 
 Träffa andra företagare eller personer med intresse för 
 företagsfrågor från länen kring Vättern ombord på 
 ångbåten Motala Express.  

Måndagen 2009-08-24 
 Möjlighet att kliva på och av båten på 2 orter.  

  Motala avgång kl. 9.45, åter ca kl. 19.00 

  Möjlighet även att ansluta via fri buss ToR från Jönköping, 
 avgång 8.00. Bussen följer sedan E4 med möjlighet att kliva på och av 
 längst vägen. 

 Karlsborg avgång kl. 12.30, åter ca kl. 16.00  
 Förutom möjligheten med bussanslutning från Jönköping hjälper vi 
 gärna till med samåkning för deltagare från samma ort! 

Flera resurscentra runt Vättern har gått samman för att kunna ordna detta 
unika tillfälle, och bjuder på båtresa och bussresa. Mat & dryck bekostar 
dock resp. deltagare själva. 

Anmälan sker senast 2009-08-17 via Länsstyrelsen Östergötland/ 
ÖstGöta Resurscentrum; erica.lindberg@lansstyrelsen.se, 013-196565. 
Ange vid anmälan dina kontaktuppgifter, ev. företagsnamn samt på- och 
avstigningsort (Motala eller Karlsborg). Notera att du som även vill åka 
med bussen måste ange  också det. 

Mötesplats Vättern är kostnadsfri, men anmälan är bindande (kan dock 
överlåtas till annan person). Ej utnyttjad plats debiteras med 500 kr.  
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Nätverkande, unik träffpunkt,  
presentera din verksamhet. 

Mötesplats Vättern är ett samarbete mellan olika  resurscentra för kvinnor runt Vättern. I planeringen och genomförandet har Länsstyrel-
sen Östergötland/ÖstGöta Resurscentrum, Idea Resurs i Motala, Regionalt ResursCentra för jämställd tillväxt och utveckling i Västra 
Götaland, BIIA Resurscentrum, Nätet Resurscentrum Jönköpings län deltagit. Aktiviteten finansieras bland annat via medel från Tillväxt-
verket, Främja Kvinnors företagande och EU:s strukturfond som en del av UTCED-projektet www.utced.se samt horisontell samverkan 
mellan RC.. 


